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SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP : 6308/6308

NIDN / NIDK : 0313096802

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CRO002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Semester

Pengantar Aplikasi Komputer
FEB114 KJ301

Senin, 17:50 - 19:30 ()
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr  Apr Mei Mei  Jun Jun Jun  Jun Jul Jul Jul

o o oo, 0ooo o o o o o 4glo
1. 20170101057 A ANNISA DWIJUNI MULYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Av Hv Hv
2. 20220101299 IIN IRMAWATI Hv 'Hvl Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
3. 20220101301 CLARAMITHA LIONNA THEDORRA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hvy Av
4. 20220101303 ' INDILLAH WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv
5. 20220101304 BRYAN CAHYADI NATANAEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
6. 20220101312  RIANI ANGGRAENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
7. 20220101314 RIRIN SULISTIAWATI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
8. 20220101317 HERYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
9. 20220101393 GAVIN JOYFULLY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
10. 20220101394 ERVIANA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20220101400 DILA SAGITA Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
12. 20220101410 NELISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Av
13. 20220101412 NAIDELYN CANDELARIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
14, 20220101414 CLARA ALVERINA ANDORA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
15. 20220101418 BAGAS WAHYU DEWANTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20220101425 BRYAN EFRAIM WAROUW Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220101426 WAHYU HARYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220101429 ALEX CHANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
19. 20220101432 JANET YOEN CHRISTINE AJANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av
20. 20220101434 PASKALIS PRAYOGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20220101465 ADRIAN LASTIAWAN Av Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
22. 20220101467 NICOLIN ELISABETH GRANT Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av

MULALINDA

23. 20220101479 JASSEN FERNANDO SIN Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
24. 20220101482 WULAN ARISKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101486 MANDA SARI CITRA PERTIWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv
26. 20220101499 FEBYOLA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hev
27. 20220101562 NURUL AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
28. 20220101619 SHOFWAN NADHIEF Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
29. 20220102046 SYAYYIDATUN NISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20220102117 NURANNISSA PUTRI MULYAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20220102120 SHYREN OCTAVIANTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20220102127 SUCI RAHMAHTYA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
33. 20220102132 KHOIRUDDIN ABDILLAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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20220102143
20220102144
20220102183
20220102185
20220102189

20220102193

20220102209
20220102213
20220102236
20220102251

20220102252

SYLVIA AULIA HANY

YUNI ISNAINI

GABRIEL LOUIS ROSSETTI SIAGIAN
KLEMENTINA TOBA

HAN SHEN

ERIC STEPANES

GITA PURNAMA SARI

LIINAA NURFATIN SHAFIYYAH
DEBORA SIMAMORA

ELIS TRIAMARIAM

ALVIN NAZMI IBRIZA

GUSTI AYU KADE DEVINA
DAMAYANTI

SHAKILLA MARTHA WIJAYA
PUTRI SABRINA

CITRA LAVIONA PURBA
PRANANDHA IKA APRILIA

MARIO VINNIER
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- Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’{_)_,
AKADEMIK [Pav¥
Nama Mata Kuliah 1 Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB114 KJ301
. Jadwal dan Ruang : Senin, 17:50 - 19:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 50
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
an Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc(:'n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;::‘n Status H(f)?::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 20 6308 - ARIO  Teori 47 Sejarah Online Sejarah Komputer Selesai +
Mar 2023 PAMUNGKAS , Komputer dan Internet
i S.Kom, M.Si dan Internet
17:50 -
19:30 Ruang :
2/1 Senin, 27 6308 - ARIO  Teori 47 Blog Online Blog Selesai "
Mar 2023 PAMUNGKAS ,
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
3/1 Senin, 3 Apr 6308 - ARIO  Teori 48 Google Online Google Bisnisku Selesai "
2023 PAMUNGKAS , Bisnisku
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
4/1 Senin, 10 Apr 6308 - ARIO  Teori 44 E-Commerce Online E-Commerce dan Selesai "
2023 PAMUNGKAS , dan Marketplace
17:50 - S.Kom, M.Si Marketplace
19:30 Ruang :
5/1 Senin, 17 Apr 6308 - ARIO  Teori 45 Google Online Google Scholar Selesai "
2023 PAMUNGKAS , Scholar
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
6/1 Senin, 8 Mei 6308 - ARIO  Teori 42 Mendeley Online Mendeley Selesai +"
2023 PAMUNGKAS ,
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
7/1 Senin, 15 Mei 6308 - ARIO Teori 44 Mail Merge Online Mail Merge Selesai  +
2023 PAMUNGKAS ,
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
8/1 Senin, 5Jun 6308 - ARIO Teori 44 Ms. Power Online Ms. Power Point Selesai  «*
2023 PAMUNGKAS , Point
17:50 - S.Kom, M.Si
19:30 Ruang :
9/1 Senin, 12 Jun 6308 - ARIO  Teori 46 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Selesai
2023 PAMUNGKAS , Formula, Formula, Fungsi
i S.Kom, M.Si Fungsi dan dan Grafik
17:50 - Grafik
19:30 Ruang :
10/1 Senin, 19 Jun 6308 - ARIO  Teori 44 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai "
2023 PAMUNGKAS , Fungsi Statistik, Logika,
17:50 - S.Kom, M.Si Statistik, Date dan Text
. . Logika, Date
19:30 Ruang : B T
11/1 Senin, 26 Jun 6308 - ARIO Teori 46 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai +"
2023 PAMUNGKAS , Fungsi Tabel Tabel dan Pivot
i S.Kom, M.Si dan Pivot
17:50 -
19:30 Ruang :
12/1 Senin, 3Jul 6308 - ARIO  Teori 43 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai +
2023 PAMUNGKAS , Fungsi Keuangan
17:50 - S.Kom, M.Si Keuangan
19:30 Ruang :
13/1 Senin, 10 Jul 6308 - ARIO  Teori 44 Ms. Access :  Online Ms. Access : Selesai "
2023 PAMUNGKAS , Membuat Membuat
. S.Kom, M.Si Database Database
17:50 -
19:30 Ruang :
14/1 Senin, 17 Jul 6308 - ARIO  Teori 30 Ms. Access :  Online Ms. Access : Selesai "
2023 PAMUNGKAS , Membuat Membuat Query
17:50 - S.Kom, M.Si Query
19:30 Ruang :
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Esa U“ggl'" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : FEB114 Kelas : KJ301 Dosen . ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. absensi|tugasonline| tugas uUTS UAS |quizonline Nilai Akhir

No|  NIM Nama Mahasiswa 10 % 15 % 0% | 25% | 30% | 10% NA  angka | Huruf

1]20170101057[Annisa Dwijuni Mulya 92,86 69,25 75 78 68 87,14 75,79 3,30 B+

2(20220101299|Iin Irmawati 100 68,5 78 82 84 90| 82,78 4,00 A

3|20220101301|Claramitha Lionna Thedorra 92,86 69,5 75 82 68 92,86 77,4 3,70 A-

4|20220101303(Indillah Wijaya 100 79,75 78 82 74 77,14 80,18| 4,00 A

5(20220101304|Bryan Cahyadi Natanael 92,86 69 75 78 74 82,86 77,12| 3,70 A-

6/20220101312|Riani Anggraeni 92,86 69,13 75 82 64 95,71 76,43 3,30 B+

7|20220101314|Ririn Sulistiawati 0 0 10 1| 0,00 E

8|20220101317|Heryanto 92,86 69 75 82 84 88,57 81,69| 4,00 A

9]20220101393|Gavin Joyfully 92,86 68,88 75 82 68 78,57 75,88 3,30 B+
10{20220101394|Erviana Putri 100 79,5 78 80 84 84,29] 83,35 4,00 A
11]20220101400|Dila Sagita 14,29 0 7,14 2,14| 0,00 E
12]20220101410|Nelisa 92,86 68,88 75 82 68 92,86 77,3] 3,70 A-
13]20220101412|Naidelyn Candelaria 92,86 69,13 75 82 68 92,86 77,34| 3,70 A-
14{20220101414|Clara Alverina Andora 92,86 69 75 82 68 92,86 77,32| 3,70 A-
15[20220101418|Bagas Wahyu Dewanta 100 79 78 65 71,43| 53,04/ 1,00 D
16/20220101425|Bryan Efraim Warouw 100 79,5 78 82 68 75,71 78,2 3,70 A-
17[20220101426|Wahyu Haryanto 100 79,38 78 82 68 88,57 79,46| 3,70 A-
18[20220101429]|Alex Chandra 92,86 68,88 75 82 84 701 79,82 3,70 A-
19]20220101432|Janet Yoen Christine Ajang 92,86 69,25 75 82 74 55,711 75,44 3,30 B+
20{20220101434|Paskalis Prayoga 100 79,5 78 82 74 90 81,43| 4,00 A
21{20220101465|Adrian Lastiawan 78,57 49,5 72 60 74 75,71 67,25 2,70 B-
22(20220101467|Nicolin Elisabeth Grant Mulalinda 14,29 10 50 7,14 16,14| 0,00 E
23[20220101479|Jassen Fernando Sin 21,43 19,75 12,86 6,39] 0,00 E
24{20220101482|Wulan Ariska 100 78,75 78 82 66 80| 7791 3,70 A-
25[20220101486|Manda Sari Citra Pertiwi 85,71 49,25 75 82 68 54,29] 69,79 3,00 B
26{20220101499|Febyola 100 79,75 78 60 84 98,57 79,82| 3,70 A-
27]20220101562|Nurul Amalia 100 78,75 78 82 70 94,29] 80,54/ 4,00 A
28|20220101619(Shofwan Nadhief 78,57 59,38 75 82 82 77,14 77,08 3,70 A-
29(20220102046|Syayyidatun Nisa 100 79,75 78 82 84 97,14 85,18| 4,00 A
30/20220102117|Nurannissa Putri Mulyawati 100 79,75 78 82 84 98,57 85,32| 4,00 A
31/20220102120(Shyren Octavianty 100 80 78 82 84 100 85,5 4,00 A
32]|20220102127(Suci Rahmahtya 92,86 78 75 82 84 74,29] 81,62 4,00 A
33|20220102132|Khoiruddin Abdillah 100 78,5 78 82 84 92,86 84,56| 4,00 A
34/20220102133(Sylvia Aulia Hany 100 80,25 78 82 84 97,14 85,25| 4,00 A
35/20220102134Yuni Isnaini 100 79 78 82 84 82,86 83,64| 4,00 A
36/|20220102135|Gabriel Louis Rossetti Siagian 92,86 59,5 75 82 78 57,14 75,33] 3,30 B+
37]20220102136(Klementina Toba 100 78,75 78 65 84 91,43 80,21| 4,00 A
38/20220102137[Han Shen 100 79 78 82 84 80| 83,35 4,00 A
39]|20220102138|Eric Stepanes 100 79,75 78 82 84 95,71 85,03| 4,00 A
40|20220102143|Gita Purnama Sari 92,86 69,75 75 82 80 87,14 80,46| 4,00 A
41|20220102144|Liinaa Nurfatin Shafiyyah 92,86 69,75 75 82 84 81,43 81,09] 4,00 A
42]20220102183|Debora Simamora 100 79,75 78 82 84 90 84,46| 4,00 A
43|20220102185|Elis Triamariam 92,86 80 75 82 60 97,14 77| 3,70 A-
44|20220102189|Alvin Nazmi Ibriza 100 78,5 78 80 84 85,71 83,35 4,00 A
45|20220102193|Gusti Ayu Kade Devina Damayanti 92,86 68,75 75 82 84 48,57 77,66| 3,70 A-
46|20220102209|Shakilla Martha Wijaya 100 79,5 78 82 80 98,57 84,08| 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : FEB114 Kelas : KJ301 Dosen . ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
g absensi|tugasonline| tugas UTS UAS [quizonline Nilai Akhir

N NIM N Mah NA

° ama Manasil 10 % 15 % 10% | 25% | 30% | 10% Angka | Huruf
47]20220102213|Putri Sabrina 35,71 9,75 38,57 8,89 0,00 E
48[20220102236|Citra Laviona Purba 85,71 58,5 75 70 68 82,86 71,03|] 3,00 B
49(20220102251|Pranandha Ika Aprilia 92,86 78,25 75 82 91,43 58,17 1,00 D
50/20220102252|Mario Vinnier 100 80 78 78 75,71 56,87 1,00 D

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
NIP. NIP. 6308
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